PAGE
- 2 -

	TRÖÔØNG ÑAÏI HOÏC VOÕ TRÖÔØNG TOAÛN

PHÒNG KẾ HOẠCH – TÀI CHÍNH

                 Số: 28/TB-KH-TC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày 25  tháng 04  năm 2013

THÔNG BÁO

          Về thời gian cấm thi lần 2 học kỳ II năm học 2012-2013
Đối với sinh viên Liên Thông Khóa 1 (Đợt 1&2)

Căn cứ Quyết định số 397/QĐ-ĐHVTT-KHTC ngày 25 tháng 04 năm 2013 của Hiệu trưởng trường Đại học Võ Trường Toản về việc cấm thi lần 2 học kỳ II năm học 2012-2013;
Căn cứ tình hình thực tế nộp học phí của những sinh viên liên thông khóa 1 (Đợt 1&2) đã bị cấm thi lần 1 học kỳ II năm học 2012-2013;
Phòng Kế Hoạch - Tài Chính thông báo đến những sinh viên đã bị cấm thi lần 1 về thời gian cấm thi lần 2 học kỳ II năm học 2012-2013 như sau:

Sinh viên nộp học phí từ ngày 16/04/2013 đến hết ngày 15/05/2013 sẽ được thi lần 2, HK II (2012-2013).
Sinh viên nộp học phí sau ngày 15/05/2013 sẽ bị cấm thi lần 2, HK II (2012-2013) theo quy định.
Sinh viên liên thông Khóa 1 (Đợt 1&2) đã bị cấm thi lần 1 thực hiện theo nội dung thông báo này./.
	Nơi nhận:

- Các đơn vị có liên quan;
- Lưu KH – TC.

	TRƯỞNG PHÒNG KẾ HOẠCH –TÀI CHÍNH
PHAN THỊ BÍCH TRĂM